equestrium quinque millia et pedestrium duo millia, per totum diem sabbati qui

erat dies xxviiii julii , bene quidem ; sin autem , elapso dicto die, omnes se reddebant

domino Duci. Et nota, quod ipse Darbianus habebat a commune Florentie cn lanceas de

conducta ; et sic scripsit et misit dictis dominis Carolo et Pandulfo. Quo audito, pre-

dicti domini, elevati in superbia, credentes aliter quam id quod Deus disposuerat,

equitati fuerunt cum toto campo tam equestre quam pedestre, inter quos erat stre-

nuus vir Artizzonus domini Coniis de Carraria cum cc lanceis, et iverunt ad suc-

currendum Comitem , de quo fuerunt advisati Angelus do Pergula cum aliis gen-
tibus, et posuerunt se in aguaitum et insidias, et insimul utraquo pars convenerunt

ad bellum; et, Deo favente dictis gentibus domini Ducis, obtinuerunt, et debellaverunt

dictos dominos Carolum et Pandulfum, et capti fuerunt dicti domini Carolus et Ar-

tizzonus, et omnes alii tam maiores quam minores, tam equestres quam pedestres.

Profatus dominus Pandulfus, qui aufugit, evasit cum quadam barcha per quoddam
tlumen, et ivit ad Portum Cesenaticum et demum ad civitatem Arimini. Et statim

predictus dominus Carolus et Artizzonus, una cum duodecim c.aporalihns, quorum
nomina ignoro, fuerunt transmissi ad dominum Ducem do .Mediolano; etjinterim sub-

sequenter gentes Ducis ceperunt multa, tam do la Galeotta et comunitatis Florentie,

quam quorum nomina nescio (108).

Eodem anno et die xxi mensis septembris, dominus .Vntonius de Melioratis de

Sulmona pater domini nostri Ludovici obiit ; cuius anima per Dei gratiam requiescat

in pace.

De dicto anno , .Angelus do Pergula et Siccus de Montagnola , cum gentibus

Ducis Mcdiol.ani, venerunt ad castrum Oradaln , in quo erat Galcatius Malateste do

Pisauro, confidenter, et sic amicabiliter intraverunt, ct ceperuntTOaleatinm et do-

robaverunt Oradale et sex alia castra cum amnibus bonis, et mulieres et iuvenes

etiam pulcras, et secura duxerunt.

.Anno Domini mccccxxv, circa finem Januarii , dominus Dux Mediolani remisit

dominum Carolum do Malatestis de Arimino , sed quo modo nescitur, sed cum le-

titia; ct dicebatur esse in concordia cum eo (109).

De mense Januarii , dicto gentes Florentie que erant mm equites , de quibus erat

capitancus filius Brachii
, et quatnor millia peditum intraverunt Vallem do .Amono et

posuerunt campum supra certa castra que ceperant gentes Ducis ; et dum sic starent

,

venerunt gentes dicti Ducis
,
que p.arlim orant per illas civitates prope et parinn